
 

鎌倉駅等発着路線の運行事業者の変更について 

2025年３月 19日 

 

日頃より，京浜急行バスをご利用いただきまして，誠にありがとうございます。 

当社が運行する鎌倉駅等を発着する一部路線について，下記のとおり 2025 年５月中旬

に運行事業者の変更を予定しております。実施日や実施内容等は決まり次第，順次お知

らせいたします。 

ご利用のお客様には，大変ご迷惑をおかけいたしますが，何卒，ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

１．実施内容（詳細は決まり次第順次お知らせいたします） 

（1）実 施 日         2025年５月中旬（予定） 

（2）対 象 系 統       鎌２ 鎌倉駅～梶原 

鎌 51 鎌倉市役所前～鎌倉中央公園 

鎌 51 鎌倉中央公園～鎌倉駅西口 

（3）変更後の運行事業者（予定） 株式会社江ノ電バス（認可申請中） 

 ※運行事業者変更にあたって，運行内容（系統，本数，時刻），運賃，乗車場所など

が変更となる場合がございます 

 ※同時に鎌６ 鎌倉駅～江ノ島，船６ 大船駅～江ノ島ほか一部系統の運行を終了する

予定です 

 

２．乗車券の取扱い等 

 京浜急行バスの各種乗車券（ふれあいパス含む）は、江ノ電バスではご利用いただけ

ません。定期券類については，無手数料の払戻し等を行う予定です。詳細は後日お知ら

せいたします。 

 

３．お問い合わせ先 

京浜急行バス株式会社 経営戦略室企画担当 

ＴＥＬ：045-264-6883（9：30～18：15（平日のみ）） 


